檔    號：

保存年限：

第 1頁 共 1頁

社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟 函

受文者：所有大專校院

發文日期：中華民國 111 年 9 月 29 日

發文字號：台開字第 1110929001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：議程表

主旨：敬邀參與「2022臺灣線上學習高峰會：下午場次Session D-開放教育

課程設計與應用」智財權相關系列主題講座，請查照。

說明：

一、 本聯盟與國立陽明交通大學共同舉辦旨揭研討會，特於下午場次 Session D 規劃系

列主題：「智慧財產權講座：開放式課程與遠距教學的著作權須知」、「建置華文

的開放式教科書」、「校園推動 Open Textbook 的教戰法則」、「開放教育課程設

計」。

二、 著作權法於今年中修訂公布，為使各校瞭解修訂重點，特針對開放式課程與遠距教

學等數位學習模式，開設著作權須知講座。

三、 國際新潮流「開放式教科書」的運用已經開展，為應符國際趨勢及避免誤觸著作權

法規範，特邀請國內先驅與會實務分享。

四、 詳細活動內容，請見網址：https://hero.nycu.edu.tw/index.php/2022-2/

五、 報名連結網址：https://forms.gle/9RjMDgzG2u5yqaYn8（請點選下午場次 D）

六、 報名截止時間 10 月 14 日 23：59 止。

正本：所有大專校院

副本：社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟

機關地址：300 新竹市大學路 1001 號科學一館 120-1 室

立案字號: 台內社字第 0980190728 號

聯 絡 人：謝小姐

電    話：03-5735993

電子信箱：tocec980820@gmail.com

網    址：www.tocec.org.tw

https://hero.nycu.edu.tw/index.php/2022-2/
https://forms.gle/9RjMDgzG2u5yqaYn8